o Parecer Jurídico, que tem como objeto “RESGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO 

DE RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO E LOCAÇÃO DE CILINDROS E CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO. 

Licitantes Vencedores:     

OXI+MAIS COMERCIO DE GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS LTDA - CNPJ: 02.778.386/0001-92 

Valor Total de R$ 321.520,00 (trezentos e vinte e um mil e quinhentos e vinte reais) 

PIRANGA, 14 de Novembro de 2025. 

LUIS HELVECIO SILVA ARAÚJO 

PREFEITO MUNICIPAL